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یک مقام مسئول در وزارت کار گفت: ثبت 
درخواست های بیمه بیکاری به کاریابی ها 

واگذار می شود.
جلسه تشریح واگذاری های وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با حضور کاویانی؛ رئیس 
مرکز فناوری اطلاعات، ارتباطات و تحول 
اداری، اکبرنیا؛ مدیرکل دفتر هدایت نیروی کار 
و کاریابی ها، شاپری؛ مدیرکل امور سیستم ها 
و دولت الکترونیک و رفیع زاده؛ رئیس امور 

فناوری های مدیریتی و مدیریت عملکرد 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برگزار 
شد. در ابتدای این جلسه مهندس کاویانی 
گزارشی در خصوص بحث واگذاری ها در 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارایه و به 
واگذاری ثبت درخواست های بیمه بیکاری به 
کاریابی ها اشاره کرد. همچنین اکبرنیا؛ مدیرکل 
دفتر هدایت نیروی کار و کاریابی های وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به سابقه 

تشکیل دفاتر کاریابی، فرایند درخواست بیمه 
بیکاری را تشریح کرد.همچنین در ادامه این 
جلسه نمایندگان کانون انجمن صنفی دفاتر 
کاریابی، سامانه تحت وب ثبت درخواست و 
پیگیری بیمه بیکاری و گردش کار و امکانات 
آن را توضیح دادند. لازم به ذکر است تسریع 
در پیگیری درخواست های بیمه بیکاری به 
صورت الکترونیکی، ایجاد کارتابل برای 
نمایندگان سازمان تامین اجتماعی، استعلام 

الکترونیکی سوابق و اخذ اطلاعات از سازمان 
تامین اجتماعی، سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای کشور و نهضت سواد آموزی از مزایای 
این سامانه است. با توجه به ثبت درخواست 
ها و حضور و غیاب مقرری بگیران بیمه 
بیکاری در کاریابی ها، امکان کشف اشتغال 
پنهان و تسریع در اشتغال مجدد مقرری 
بگیران نیز از نتایج واگذاری این خدمت به 

کاریابی ها است.

پنجمین همایش ملی و بین المللی مهارت 
آموزی و اشتغال در مجموعه فرهنگی تلاش 

آغاز شد.
در ا ین مراسم وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه 
کشور، دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو و 
نماینده سازمان ملل متحد در ایران سخنرانی 

خواهند کرد.
همچنین در حاشیه این همایش کارگاه 
های تخصصی در زمینه آموزش فنی و 

حرفه ای با تاکید بر اهداف توسعه پایدار 
ملل متحد، توسعه آموزشهای کاردانش و 
فنی و حرفه ای با رویکرد توسعه پایدار و 
اهداف آموزش،  تاثیر آموزشهای فنی و حرفه 
ای بر اقتصاد خانگی و اشتغال زنان و تاثیر 
این آموزش ها بر میزان اشتغال زندانیان و 
آموزی  مهارت  مچنین چالش های  ه
هنرجویان کارآفرین در هنرستانهای فنی 
و حرفه ای و استعداد یابی مهارت شغلی 

افرای جویای کار برگزار می شود.

شناسایی چالش ها،  فرصت ها و نقاط 
وت و ضعف آموزش های مهارتی و  ق
شناسایی راهبردها و راهکارهای توسعه 
مهارت آموزی و اشتغال، فرهنگ سازی 
برای گسترش توجه به آموزشهای مهارتی و 
تقویت جایگاه و بهبود اثر بخشی این آموزش 

ها از اهداف همایش اعلام شده است.
از محورهای همایش می توان به آموزش 
های فنی و حرفه ای با رویکرد تقاضا محوری، 
فرهنگ کار و مهارت آموزی، اقتصاد مقاومتی 

وامنیت اجتماعی،  توسعه کار آفرینی در 
رنامه ششم،  تضمین کیفیت آموزشهای  ب
فنی و حرفه ای و توسعه آموزشهای فنی 

و حرفه ای با مشارکت ذینفعان اشاره کرد.
در مجموع به دبیرخانه همایش ٥٤٠ مقاله 
ارسال شده است که از این تعداد قرار است 
٢٦ مقاله بصورت شفاهی و ٣٦ مقاله 
بصورت پوستر و ١٠٥ مقاله نیز به صورت 
چاپ کامل ارائه شود در این حال از ٥٤٠ 
مقاله دریافتی ٣٧٣ مقاله پذیرفته نشده است.

تغییر شرایط درخواست بیمه بیکاری

آغاز پنجمین همایش مهارت آموزی و اشتغال

آمار سال جاری نشان می دهد:

 وقوع 63 حادثه ناشی از کار 
در استان مرکزی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
مرکزی گفت: تعداد حوادث به وقوع پیوسته 

ناشي از کار سال جاری ٦٣ مورد بوده است.
محمد تقی آبائی درخصوص حوادث ناشي 
از کار گفت: فصل چهارم قانون کار با ٢٢ ماده به 
موضوع حفاظت فني و بهداشت کار پرداخته 

است.
وي عوامل مهم ایجاد حوادث را عدم 
نظارت بر کارگاه توسط کارفرما، عدم تهیه و 
تحویل تجهیزات حفاظت فردي، فاقد حفاظ 
ودن دستگاه هاي تولیدي در کارگاه ها و  ب
سهل انگاري و بي احتیاطي کارگر برشمرد و 
انجام بازرسي هاي ادواري  با هدف رعایت 
آئین نامه هاي حفاظت فني و بهداشت کار در 
کارگاه ها توسط بازرسان کار، ارائه آموزش و 
ارتقاء فرهنگ ایمني کارگران و کارفرمایان در 
موضوع کاهش خطرات حین کار و بررسي 
در  مشاغل  پیمانکاران  ایمني  لاحیت  ص
کارگاه هاي تولیدي، صنعتي و ساختماني را از 
جمله اقدامات در راستاي پیشگیري از اینگونه 

حوادث عنوان کرد.
آبائی در خصوص بازرسي کار اظهار کرد: در 
سال جاری سه هزار و ٥٤ مورد بازرسي جهت 
حسن اجرای قانون کار و آیین نامه اجرایی 
کارهای سخت و زیان آور انجام شده است، 
همچنین ٦٤٩ گزارش از اشتغال اتباع خارجي 
تهیه شده  که طي این بازرسي ها ٤٧١ نفر از اتباع 
خارجي غیر مجاز شناسایي و همچنین ٣٣٩ نفر 
نیروي کار داخلي از طریق کاریابي ها به جاي 

اتباع غیرمجاز جایگزین شده اند.
وی با بیان اینکه همچنین ٣١ فقره پروانه کار 
صادر و تمدید و تجدید شده و یک  فقره نیز 
باطل شده است، گفت: در سال جاری دو هزار 
و ٣٧٨ نفر ساعت دوره های آموزش عمومی 
و تخصصی مرتبط با ایمنی و بهداشت کار ویژه 

کارگران و کارفرمایان برگزار شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
مرکزی از برگزاري ١٤ جلسه بدوي و تجدید 
نظر در خصوص بررسي مشاغل سخت و زیان 
آور براي متقاضیان طي سال جاری هم خبر داد 
و اضافه کرد: در این جلسات به ٨٨١ مورد از 
تقاضاهاي درخواست کنندگان رسیدگي شد و 
براي ٦٩٧ نفر احکام بازنشستگي پیش از موعد  

صادر شده است.
وي از کارفرمایان خواست به منظور حفظ ایمني 
و سلامت نیروي کار خود از خرید لوازم ایمني 
و حفاظت بدون کیفیت و داراي مارک هاي 

تقلبي به طور جدي پرهیز کنند.
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بهره برداری از 6 مدرسه برکت در 
روستاهای محروم شیروان

نیاد برکت به منظور توسعه فضاهای  ب
آموزشی و برای ایجاد عدالت آموزشی در 
ناطق محروم در روستاهای شیروان در  م

خراسان شمالی، ٦ مدرسه ساخته است.
مدیر آموزش و پرورش شیروان ضمن 
اعلام این خبر از  اقدام بنیاد برکت در زمینه ی 
مدرسه سازی در مناطق محروم کشور را کاری 

ارزشمند توصیف کرد.
سعید رحمانی فضلی اظهار کرد: این مدارس 
ا مجموع ٢٣ کلاس درس در روستاهای  ب
لوجلی، چلو، ورگ، خانلق، اسطرخی و ینگه 
قلعه از توابع بخش مرکزی شهرستان شیروان 

احداث شده است.
وی مجموع کل زیربنای طرح های مزبور را 
١١٠٠ متر مربع اعلام کرد و گفت: برای ساخت 
آن ها ١٠ میلیارد و ٣٥٠ میلیون ریال از محل 

اعتبارات بنیاد برکت هزینه شده است.
رحمانی فضلی هم چنین افزود: پروژه های 
بنیاد برکت برای ایجاد توانمندسازی اقتصادی 
و توسعه ی فضاهای آموزشی در مناطق کم تر 
توسعه یافته و محروم، براساس رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب و با حمایت ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام )ره( اجرا می شود.
بنیاد برکت همچنین تاکنون در دو طرح 
اقتصادی برای تولید محصولات لبنی و غذایی 

در شیروان، مشارکت مالی داشته است.
ارزش کل سرمایه گذاری انجام شده در 
طرح های یاد شده بالغ بر ١٩٤ میلیارد ریال 
بوده است. این دو طرح برای ١٣٣٠ نفر بطور 
مستقیم و غیرمستقیم شغل پایدار ایجاد کرده 
است که یکی از اهداف اساسی بنیاد برکت 

به شمار می رود.
شهرستان شیروان با ١٥٧ هزار نفر جمعیت 
به عنوان دومین شهرستان پرجمعیت خراسان 
شمالی در ٦٠ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.
بنیاد برکت در سال ٨٦ زیر نظر ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( تأسیس شد تا به مناطق 

محروم کشور خدمت کند.
این بنیاد قصد دارد براساس رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب یک هزار مدرسه در مناطق 
محروم کشور تأسیس کند که تاکنون ساخت 

٦١٩ مدرسه تحقق یافته است.
ین مدارس از مناسب ترین استانداردهای  ا
ساخت اماکن آموزشی و بهترین تجهیزات 

کمک آموزشی برخوردارند.

مدیر تعاون روستایی شهرستان رزن خبر داد:
پرداخت 20 درصد از پول جوکاران شهرستان رزن

مدیر تعاون روستایی رزن از پرداخت ٢٠ درصد از پول جوکاران این 
شهرستان خبر داد. نعمت الله کریمی با بیان اینکه تا به امروز بیش از ٤٥٠ هزار 
تن گندم در استان به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری شده است، 
اظهار کرد: از این میزان ١١٠ هزار تن معادل یک چهارم محصول گندم استان 
در شهرستان رزن خریداری شده است. وی ادامه داد: روند برداشت محصول 
گندم از اوایل تیرماه شروع شده که با گذشت ٥٧ روز از برداشت این محصول 
بیش از ٩٥ درصد محصول گندم شهرستان رزن برداشت شده و این روند 
تا اواخر مردادماه ادامه خواهد داشت. مدیر تعاون روستایی شهرستان رزن 
با بیان اینکه رزن رتبه اول خرید محصول گندم استان را کسب کرده است 
خاطرنشان کرد: ١١٠ هزار تن گندم به صورت تضمینی توسط اداره تعاون 
روستایی و ١٧ هزار تن توسط بخش خصوصی از کشاورزان خریداری 
شده است. وی گفت: از زمان برداشت گندم تا به امروز بیش از ٤٥ هزار 
تن از این محصول به سیلوهای استان انتقال یافته است. کریمی از پرداخت 
٢٠ درصد از پول جوکاران شهرستان رزن خبر داد و افزود: بیش از ٢١ هزار 
تن جو از کشاورزان شهرستان رزن خریداری شده که تا به امروز ٥ میلیارد 
تومان از مطالبات جوکاران این شهرستان پرداخت شده است. وی گفت: با 
ادامه روند فروش محصول جو در بورس محصولات کشاورزی، ٤٠ درصد 
از مطالبات جوکاران شهرستان رزن تا آخر این هفته پرداخت خواهد شد و 
مابقی هم به مرور با فروش این محصول در بورس محصولات کشاورزی 
پول جوکاران پرداخت خواهد شد. مدیر تعاون روستایی شهرستان رزن با بیان 
اینکه ١٣ کمیسیون خرید گندم در سطح شهرستان روند خرید این محصول 
را انجام داده اند، اظهار کرد: از این تعداد پنج کمیسیون در بخش سردرود، پنج 
کمیسیون در بخش قروه درجزین و سه کمیسیون در بخش مرکزی است. 
وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته هم با تلاش کمیسیون های خرید این اداره 
بیش از ٦٧ هزار تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری شده که 
پول آنها در مدت یک ماه تا ٤٥ روز واریز شد. کریمی اضافه کرد: در بحث 
خرید گندم هیچگونه مشکلی در سطح شهرستان رزن وجود نداشته و تا زمان 
اتمام برداشت گندم روند خرید این محصول استراتژیک ادامه خواهد داشت.
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مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد:
استفاده 3 میلیون و 600 هزار نفرروز از مراکز اسکان 

فرهنگیان در تابستان
مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از استفاده ٣ میلیون 
و ٦٠٠ هزار نفرروز از مراکز اسکان تابستانی فرهنگیان خبر داد. فرشید سیاری 
مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در خصوص آمار اسکان 
موقت فرهنگیان تا مورخ ١٦ مرداد ماه ٩٥، اظهار داشت: یک میلیون و ٤٤٦ 
هزار و ١٦٠ نفر در قالب ٣٦١ هزار و ٥٤٠ نفر از پایگاه های اسکان فرهنگیان، 
استفاده کردند. وی با بیان اینکه ٩٤ درصد استفاده کنندگان از مراکز اسکان 
فرهنگیان، قشر فرهنگی هستند، افزود: بر اساس آمار تا کنون، ٣ میلیون و ٦٢٨ 
هزار و ٧٣٠ نفرروز از مراکز اسکان بهره مند شدند. مدیرکل تعاون و پشتیبانی 
وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: تا کنون استان های خراسان رضوی، 
گیلان، مازندران، اردبیل و اصفهان پذیرای بیشترین مسافران تابستانی بودند.
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پرداخت 6200 میلیارد ریال تسهیلات به تعاونی ها
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان گفت: ٢٣ طرح از محل 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به بانک توسعه تعاون ارجاع شده که در 
حال تشکیل پرونده برای پرداخت تسهیلات با تخفیف سود به واحدهای 
صنعتی دچار مشکل، هستیم. رحمان نوروزی در نشست خبری با اصحاب 
رسانه با بیان اینکه بانک توسعه تعاون با ٧ سال سابقه فعالیت هنوز برای 
بسیاری از مردم ناشناخته است، اظهار داشت: بانک توسعه تعاون در راستای 
اهداف اقتصاد مقاومتی آماده ارائه خدمات بانکی و اعتباری به شرکت های 
تعاونی و تولیدی است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان با بیان 
اینکه این بانک از همه ظرفیت های بخش تعاون برای رسیدن به توسعه پایدار 
اقتصادی و اجتماعی بهره می برد، گفت: این بانک با ٣١ مدیریت شعب و 
بیش از ٤٠٠ شعبه در سراسر کشور خدمات بانکی و پولی ارایه می کند. وی 
با بیان اینکه براساس اساسنامه بانک توسعه تعاون ٧٠ درصد تسهیلات به 
بخش تعاون پرداخت می شود، خاطرنشان کرد: این بانک خدمات خود 
را در بخش اقتصادی در قالب انواع خدمات از جمله تسهیلات، خدمات 
ضمانتنامه ای، ارزی و بانکداری الکترونیکی ارایه می کند. نوروزی با اشاره 
به منابع و سپرده های بانک توسعه تعاون تصریح کرد: براساس منابع، بانک 
توسعه تعاون در استان اصفهان از نظر حجم بعد از استان تهران در جایگاه 
دوم کشور قرار دارد. سپرده استان اصفهان در ٤ ماه نخست امسال نسبت به 
سال ٩٤ با رشد ٤٠ درصدی مواجه شده و ١٨١ درصد از برنامه ابلاغی ستاد 
در حوزه جذب منابع تامین شده است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان 
اصفهان با اشاره به حمایت بانک توسعه تعاون از فعالیت های اقتصاد مقاومتی 
بیان کرد: لازم است نمایندگان مجلس اعتبار خاصی را برای بخش تعاون 
کشور در نظر بگیرند، تخصیص اعتبار و وجوه دولتی در قوانین بودجه کشور 
برای اعطای تسهیلات ارزان به تعاونی ها  نیز از جمله حمایت هایی است که 

مجلس می تواند به صورت جدی تر در این راستا انجام دهد.

خبراخبار

معاون امور تعاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی می گوید، دوره 
های آموزشی فنی و حرفه ای باید 
به گونه ای برنامه ریزی شود که 

خروجی آن اشتغال باشد.
سیدحمید کلانتری در آیین 
گشایش پنجمین همایش ملی و 
بین المللی مهارت آموزی در سالن 
تلاش تاکید کرد: پسندیده نیست 
سرمایه های کشور صرف آموزش 
هایی شود که اشتغال به دنبال ندارد.
وی افزود: با هماهنگی پایدار 
آموزش فنی و حرفه ای و وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مهارت 
آموزان می توانند در پایان آموزش 

ها اشتغال داشته باشند.
کلانتری با بیان اینکه مهارت ها 
باید متناسب با نیاز کار جامعه باشد، 
یادآور شد: لازم است نگاه ارزشی 
مدرک گرا تغییر کرده و مهارت 
های آموزشی ارزشمند تلقی شود 

تا به توسعه اشتغال بانجامد.
و  کار  تعاون،  وزیر  عاون  م
رفاه اجتماعی با انتقاد از نگاهی 
که دارندگان مدرک تحصیلی را 
ارزشمند تر از دارندگان مهارت 
می دانند، افزود: نظام آموزشی باید 
در جهت اشتغال تغییر رویه دهد 
و دارندگان مهارت محترم شمرده 

شوند.

کلانتری از ارایه حدود ٦٠٠ 
هزار ساعت آموزش به نیروهای 
فعال در بخش تعاون در سالجاری 
خبر داد و گفت که این آموزش ها 

ادامه خواهد یافت.
ین مقام ارشد حوزه تعاون  ا
کشور ارایه آموزش به تعاون کاران 
را حایز اهمیت دانست و افزود: 
آموزش به تعاون کاران ارتقای 
عملکرد تعاونی ها را به همراه دارد.
وی با اشاره به وجود پنج هزار 
نفر در مدیریت تعاونی ها گفت: 
همه این نیروها به دریافت آموزش 
های لازم نیاز دارند ، چرا که ارایه 
آموزش های فنی و حرفه ای در 

قالب تعاونی ها نتیجه بهتری به 
همراه دارد.

نجمین همایش ملی و بین  پ
المللی مهارت آموزی و اشتغال با 
هدف فرهنگ سازی برای گسترش 

آموزش های مهارتی در تهران آغاز 
به کار کرد. این همایش نقش مهمی 
در مدیریت آموزش های فنی و 
حرفه ای، توسعه مدیریت دانش 

و مشارکت ذینفعان دارد.

ائم مقام وزیر تعاون،  کار و  ق
رفاه اجتماعی ضمن بیان اینکه در 
زمینه شناخت پدیده فقر در کشور 
تحقیقات جامعی صورت نگرفته 
است گفت: موضوع حاشیه نشین ها 
بسیار نگران کننده است و حتما 
اید برنامه های دقیقی برای آن  ب

تهیه شود.
ابوالحسن فیروزآبادی با بیان 
اینکه در وزارت تعاون کار سنگینی 
را برای فقرزدایی آغاز کرده ایم 
فت: شاخص های خوبی در  گ

کشور در این زمینه نداریم.
وی افزود: در زمینه شناخت 
دیده فقر در کشور تحقیقات  پ
جامعی صورت نگرفته است و 
وضوع حاشیه نشین ها بسیار  م
نگران کننده است که حتما باید 
برنامه های دقیقی برای آن تهیه شود. 
خوشبختانه اکنون این دغدغه  مورد 
توجه مسئولان قرار گرفته است. 
قائم مقام وزیر تعاون،  کار و رفاه 

اجتماعی، با بیان اینکه امسال برای 
فقرزدایی برنامه جدی داریم گفت: 
قطع یارانه  پردرآمدها،  اعطای یارانه 
هدفمند و ایجاد اشتغال در مناطقی 
ه میزان فقر بالاست از جمله  ک
اقدامات و برنامه های ما در این 
زمینه است.فیروزآبادی ادامه داد: 
در خصوص فقر به این جمع بندی 

رسیدیم که راهکار ریشه کن کردن 
آن یک راه حل عمومی نیست بلکه 
باید مورد به مورد راه حل خاص هر 
منطقه و مورد را در نظر گرفت، به 
همین دلیل به سمت ایجاد مشاغل 
خانگی و خرد بر اساس مزیت های 
منطقه ای حرکت کردیم.قائم مقام 
وزیر تعاون،  کار و رفاه اجتماعی با 

بیان اینکه بررسی ها انجام شده که 
در هر منطقه چه مشاغلی به صورت 
سنتی و تاریخی وجود دارد ادامه 
داد: در جهت رفع مشکلات پیش 
روی رونق این مشاغل حرکت 
می کنیم و تقریبا در بیش از ٢٠ 
استان امور مطالعاتی در حال انجام 
است، در ٦ استان اقدام شده است و 

در استان های دیگر نیز تا پایان سال 
وارد عمل می شویم.

وی افزود: امیدواریم در صورت 
خصیص اعتبارات لازم شاهد  ت
انجام اقدامات خوبی در این زمینه 
باشیم. وزارتخانه با سازمان تامین 
اجتماعی نیز تعاملات خوبی داشته 
و قرار بر این شده است سازمان در 
فاز اول ٢٠٠ میلیارد تومان اعتبار 
به صورت وجوه اداره شده برای 
ایجاد مشاغل خرد و خانگی در 
مناطق فقیرنشین اختصاص دهد که 
البته کفایت نمی کند و امیدواریم از 
دستگاه های دیگر نیز کمک برسد.

فیروزآبادی با اشاره به افزایش دقت 
نقشه های فقر در کشور گفت: در هر 
زمینه موارد فقر مشخص شده است 
و در هر استانی یک نوع حاشیه 
نشینی داریم و بهتر است فعلا اسم 
استان ها ذکر نشود اما به عنوان مثال 
در گلستان شاخص سوء تغذیه و 

معلولیت مطلوب نیست.

معاون وزیر تعاون: 

آموزش های مهارتی باید منجر به اشتغال شود

یک استاد دانشگاه با اشاره به ناموفق بودن 
سیاست های اشتغالزایی در کشور گفت: با تزریق 

پول در جامعه نمی توان اشتغالزایی کرد.
یدالله مهرعلیزاده در همایش ملی و بین المللی 
مهارت آموزی اظهار کرد: در بحث اشتغال برنامه ها 
و سیاست گذاری های مختلفی در دولت های متعدد 
در پیش گرفته شده که از آن جمله می توان به طرح 
بنگاه های زودبازده و کوچک، طرح مشاغل خانگی 

و طرح حرکت اشاره کرد.
وی ادامه داد: متاسفانه به دلیل نبود زیرساخت های 
لازم و عدم مکانیزم های تاثیرگذار بسیاری از این 

طرح ها در اجرا ناموفق بوده است.
ثبات  اهواز  چمران  شهید  دانشگاه  استاد 
استراتژی مشخص و ضربتی، موقتی و موضعی 
بودن سیاست های اشتغال و حذف رابطه بین 
سیاست های اشتغال و صندوق های رای را در ناموفق 
بودن سیاست های اشتغال موثر خواند و گفت: به 
دلیل ابهام در جایگاه و کارایی وزارت کار در امر 
اشتغالزایی، حجم اقتصاد غیررسمی، درست بودن 
کاهش بیکاری با تزریق پول به اقتصاد و ناهماهنگ 
بودن زیرساخت ها به ویژه نظام های آموزشی کشور 
عمده این سیاست ها در عمل و در اجرا با موفقیت 

همراه نبوده است. مهرعلیزاده، تصریح کرد: طرح 
حرکت که به تازگی شروع شده قرار است در سال 
١٣٩٦ به اتمام برسد، ولی ما انتخابات را در پیش 
داریم و مشخص نیست که این طرح به کجا خواهد 
رسید و آیا استقرار خواهد داشت یا نه.وی در پایان 
خاطر نشان کرد: با گذشت ٣٧ سال از انقلاب 
اسلامی نتوانستیم بین نظام علم و دانش و ثروت 
و قدرت و منزلت اجتماعی ارتباط برقرار کنیم و 
این امر به ناکارآمدی سیاست گذاری ها، کاهش 
رشد اقتصادی و آشفتگی فضای سرمایه فرهنگی و 
اجتماعی برمی گردد، از این رو نیازمند بازنگری در 
نظام حکمرانی شایسته در حوزه اشتغال هستیم.در 
ادامه ی این همایش غلامحسین حسینی نیا & رییس 
کمیته علمی همایش مهارت آموزی و اشتغال � به 
ارائه گزارشی از روند فعالیت کمیته  علمی همایش 
پرداخت.وی گفت: با توجه به اهداف در نظر گرفته 
شده همایش از ٣٠ اسفندماه سال ١٣٩٤ با ارائه 
فراخوان برگزاری همایش را استارت زدیم و تا ٣١ 
اردیبهشت ماه سال جاری جمعا ١٥٩ چکیده مقاله 
و ٥٤٠ مقاله کامل دریافت کردیم که ٢٦ مقاله جهت 
ارائه به صورت شفاهی و ٣٦ مقاله جهت ارائه به 

صورت پوستر پذیرفته شده است.

یک استاد دانشگاه:

با تزریق پول شغل ایجاد نمی شود

قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

لزوم تدوین برنامه ای برای رسیدگی به حاشیه نشین ها


